

Übernachtungspreise 2026

Kinder- & Jugendfahrten

Preise pro Person und Nacht inkl. VP *

Quartiere	43 €
Seehäuser	47 €
Gästehäuser	57 €
Familienhaus	57 €

Freiplätze:

- 2 pro Schulklasse (ab 20 Personen)
- 1 pro Gruppe (ab 15 Personen)

Gruppenreisen & Seminare

Preise pro Person und Nacht *

Gästehäuser	ÜF 63 €	VP 83 €
Familienhaus	ÜF 63 €	VP 83 €
Hotels	ÜF 72 €	VP 97 €

* Quartiere und Seehäuser nur auf spezielle Anfrage.

Nebensaison

01.11.-31.03., ausgenommen 30.12.-02.01.

Gilt für steuerpflichtige Übernachtungspreise

Gästehäuser	ÜF 51 €	VP 71 €
Familienhaus	ÜF 51 €	VP 71 €
Hotels	ÜF 60 €	VP 85 €

* Diese umsatzsteuerfreien Preise nach § 4 UstG gelten ausschließlich für Kinder- und Jugendliche unter 27 Jahren für folgende Veranstaltungen: Schul- bzw. Klassenfahrten sowie Hort- und Kitafahrten, Trainingsaufenthalte bzw. Wettkämpfe von Sport- und Kulturvereinen, Jugendfeuerwehren, u.ä.
Nicht befreit ist die Vermittlung durch Reisebüros für Reisende.

EJB Werbellinsee GmbH | Joachimsthaler Straße 20 | 16247 Joachimsthal

Tel.: 033363 6200 | Fax: 033363 6271

www.seezeit-resort.de | info@seezeit-resort.de

Informationen zu den Preisen
für Ihren Urlaub als Familie oder
alleine finden Sie hier.



seezeit*resort
am werbellinsee